
單位：新臺幣千元
中華民國108年度

彰化縣田中鎮新民國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

60,371基金來源 -2,51962,89061,216

70勞務收入 -1080113

70服務收入 -1080113

1財產收入 010

0財產處分收入 000

1利息收入 010

60,300政府撥入收入 -2,36962,66961,103

60,300公庫撥款收入 -2,36962,66961,103

0其他收入 -1401400

0雜項收入 -1401400

62,905基金用途 -3,35266,25763,318

62,805國民教育計畫 -3,43766,24263,078

62,805國民小學教育 -3,43766,24263,078

100建築及設備計畫 8515240

100其他設備 1000240

0無形資產 -15150

期初基金餘額 2,535 3,368 -833
本期賸餘  (短絀－) -3,367 833-2,102

8,004

-2,534

0
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0
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0
0期末基金餘額5,902

解繳公庫0

備註：

293-1


